UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

DIRETORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DEADMINISTRAÇÃO

Portaria Interna DGA nº 07/2024

Lina Amaral Nakata, Diretoria Geral de Administração da Universidade Estadual de Campinas, no

uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Artigo 1º - Fica constituída Comissão para construção de painéis de gestão para a Diretoria Geral de

Administração, com o objetivo de fomentar a estratégia de tomada de decisões baseada em dados e

promover a colaboração entre áreas.

A comissão fica composta pelos seguintes membros, sob a presidência do primeiro:

Sueli Aparecida de Souza – matrícula 297211

Amanda Gabriela de Avelar – matrícula 306437

Anita de Melo Silveira – matrícula 319781

Brunielen Greyce Lucas Gomes – matrícula 325005

Douglas Pasquali Pedroso – matrícula 325003

Fernanda Cristina da Veiga – matrícula 321099

Filipe Vicentin Rossini – matrícula 321702

Osmar Fagundes de Almeida – matrícula 193887

Rafael Henrique Lemes Galvão – matrícula 324664

Rodrigo Mazzetto – matrícula 324796

Thalita Emanuelle Farias Bastos Leite – matrícula 318428

Vanessa Azevedo Campos Torquato – matrícula 2198104

Wellington de Oliveira – matrícula 321252

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Lina Amaral Nakata

Diretora Geral de Administração

PORTARIA INTERNA DGA nº 7/2024

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 623D02CC B8AF45EF A77A91E1 88A91852

Documento assinado eletronicamente por LINA AMARAL NAKATA, Diretor Geral de Administração, em 17/05/2024, às
15:59 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
623D02CC B8AF45EF A77A91E1 88A91852

PORTARIA INTERNA DGA nº 7/2024